10.247/2023, e demais normas regulamentares aplicáveis.
VALOR TOTAL: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 2025.17.01.04.122.1048.2435.03, fonte 15000100, conforme Nota de Empenho nº 005, no valor de R$ 

70.000,00 (setenta mil reais), nº 006, no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) e nº 007, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), 

emitidas em 15/04/2025. Nos exercícios seguintes, em dotação apropriada.

VIGÊNCIA: 60 meses, contados após a divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).
DATA DA ASSINATURA: